ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА ТЕНИШЕВО

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

п.г.т. Тенишево № 104-рс

Принято поселковым Советом — « 22 » апреля 2024 года Подписано главой поселка Тенишево — « 22 » апреля 2024 года

О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от 11 декабря 2023 года № 99-рс «О бюджете муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также руководствуясь ст.88 Устава муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», Совет муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Совета муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от 11 декабря 2023 года № 99-рс «О бюджете муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изменения и дополнения, согласно приложению №1.
- 2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан».

Председатель Совета-Глава муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

И.И.Яруллин

Приложение № 1 к решению Совета муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от 22.04.2024 № 105-рс

Дополнения в ведомственную структура расходов бюджета муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» на 2024 год

(тыс. руб.)

			,			(тыс. руб.)
Наименование	Вед -во	Рз	ПР	ЦСР	BP	2024
муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»	213					33,5
Национальная экономика	213	01				2,2
Функционирование органов исполнительной власти	213	01	04			2,2
Центральный аппарат	213	01	04	9900002040		2,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	213	01	04	9900002040	200	2,2
Другие вопросы в области нацио- нальной экономики	213	01	13			2,1
Обеспечение деятельности централизованных бухгалтерий	213	01	13	9900029900		2,1
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	213	01	13	9900029900	100	2,1
«Благоустройство территории муниципального образования «Поселок городского типа Тенишево Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»	213	05				29,2
Благоустройство	213	05	03			29,2
Основное мероприятие «Уличное освещение»	213	05	03	Б100078010		29,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	213	05	03	Б100078050	200	29,2
ВСЕГО РАСХОДОВ						33,5